[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ-
ЕЛАТОМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 17.03.2021 года                                                                                 № 28/02-05
                                                           р.п. Елатьма
О внесении изменений в Постановление от 21.02.2020 года № 36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений на территории муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования — Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования - Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 21.02.2020 г.  №36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений на территории муниципального образования — Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» дополнив Приложение №1 «Перечень ранее присвоенных адресов, подлежащих размещению в ГАР» адресными сведениями согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Внести изменения в постановление от 21.02.2020 г.  №36/02-05 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений на территории муниципального образования — Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» дополнив Приложение №3 «Перечень ранее присвоенных адресов, подлежащих удалению из ГАР» адресными сведениями согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Теняеву Е.А.
Глава администрации             [image: image2.png]R
LIS
L

 Г.В. Данилов

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования-

Елатомское городское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от 17.03.2021 года №28/02-05

Перечень ранее присвоенных адресов, подлежащих размещению в ГАР
	Номер
	Адресообразующий элемент
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Комсомольская улица, земельный участок 3г/1
	62:04:0020101:630

	2
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Комсомольская улица, земельный участок 3г/2
	62:04:0020101:631

	3
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Ленина улица, земельный участок 60
	62:04:2230101:6

	4
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Луначарского улица, земельный участок 1в

	5
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Луначарского улица, земельный участок 1г

	6
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Первомайская улица, земельный участок 10
	62:04:0020101:1697

	7
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Пролетарская улица, земельный участок 12/1
	62:04:0020102:252

	8
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Пролетарская улица, земельный участок 12/2
	62:04:0020102:253

	9
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Шевченко улица, земельный участок 21/1
	62:04:0020103:1605

	10
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Энгельса улица, земельный участок 93/2
	62:04:0020102:456

Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования-

Елатомское городское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от 17.03.2021 года №28/02-05
Перечень ранее присвоенных адресов, подлежащих удалению из ГАР
	№ п/п
	Наименование элемента/объекта адресации в ФИАС
	Уникальный номер адресообразующего элемента/объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Володарского улица, земельный участок 55
	b5215bf9-a204-4bc7-b8ba-18a07c17e9a1

	2.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Комсомольская улица, земельный участок 3г/1
	a0ca1647-4583-4c30-a11f-f4576e6b7cd2

	3.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Комсомольская улица, земельный участок 3г/2
	599f91df-0576-48f1-b9f4-88993c53b327

	4.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Первомайская улица, земельный участок 10
	9608895c-2797-42bb-b792-1577c642f0d6

	5.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Флотская улица, дом 84а
	84ca0a34-07a9-4b2f-9d91-80085aacafb3

	6.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Шевченко улица, земельный участок 21/1
	1c50ab27-4705-44cf-ada5-72ffe4c64ba2

	7.
	Российская Федерация, Рязанская область, Касимовский муниципальный район, городское поселение Елатомское, Елатьма рабочий поселок, Энгельса улица, земельный участок 94
	9сlacd57-a51c-44al-b5c6-e40cd5f400ac